

Årsredovisning

Smarta Consulting AB

556544-9542

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Radko Bürger , Styrelseledamot
2025-10-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning samt förvaltning av värdepapper och fastigheter..
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inget väsentligt har skett under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	260	199		
Resultat efter finansiella poster	126	-15	119	305
Soliditet %	99	79	100	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då befintliga kunder ökat sina inköp.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	194 305	-15 012
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-15 012	15 012
- Årets resultat				126 039
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	179 293	126 039
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				299 293
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				126 039
- Belopp vid årets utgång				425 332

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	179 293
<i>Årets resultat</i>	<i>126 039</i>
<i>Summa</i>	<i>305 332</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	305 332
<i>Summa</i>	<i>305 332</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	259 574	199 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	259 574	199 400
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-291 077	-162 611
Personalkostnader	-72 738	-51 740
Summa rörelsekostnader	-363 815	-214 351
Rörelseresultat	-104 241	-14 951
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	230 400	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-120	-61
Summa finansiella poster	230 280	-61
Resultat efter finansiella poster	126 039	-15 012
Resultat före skatt	126 039	-15 012
Årets resultat	126 039	-15 012

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	173 644	173 644
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>173 644</i>	<i>173 644</i>
Summa anläggningstillgångar	173 644	173 644
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	20 537	8
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>20 537</i>	<i>8</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	233 652	207 545
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>233 652</i>	<i>207 545</i>
Summa omsättningstillgångar	254 189	207 553
SUMMA TILLGÅNGAR	427 833	381 197

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	179 293	194 305
Årets resultat	126 039	-15 012
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>305 332</i>	<i>179 293</i>
Summa eget kapital	425 332	299 293
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 500	56 571
Övriga skulder	0	25 333
Summa kortfristiga skulder	2 501	81 904
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	427 833	381 197

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Summan av försäljningsintäkter av varor och tjänster med avdrag för lämnade rabatter, moms och annan skatt som är knuten till försäljningen.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inget väsentligt har skett efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-15

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Radko Bürger

Radko Bürger

Styrelseledamot

2025-10-16